様式第1号
	課　長
	課長補佐
	係　長
	課　　　員

	西都市コミュニティセンター利用許可申請書
平成　　　年　　　月　　　日

西　都　市　長　　殿

西都市コミュニティセンターを利用したいので、次のとおり申請します。

記

	所属団体名

	（住　所）

（電　話）

	利用責任者
	　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	利用担当者

	利用日時

　　　　　　午前　　　　　　午前

　　　　　平成　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　　時から　　　　　時まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午後　　　　　　午後

（※曜日を記入してください。）

	利用目的及び

行事内容

	利用室名

	利用人員

	備　　　　考